เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 21/07/2565 : รายการค่าใช้จ่ายในการประชุมครู เป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท(สามพันบาทถ้วน) ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ จำนวน 1 วัน
ในวันที่ 25 มีนาคม 2565 ณ โรงเรียนวัดท่าพระ ดำเนินกาแล้วเสร็จ เบิกจ่ายไปจำนวนเงิน 2,550.-บาท (สองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 2,550 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ประชุมครู (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)

[...]

เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 21/07/2565 : รายการค่าใช้จ่ายในการประชุมครู เป็นเงินทั้งสิ้น 3,000.-บาท(สามพันบาทถ้วน) ระยะเวลาและสถานที่ดำเนินการ จำนวน 1 วัน
ในวันที่ 25 มีนาคม 2565 ณ โรงเรียนวัดท่าพระ ดำเนินกาแล้วเสร็จ เบิกจ่ายไปจำนวนเงิน 2,550.-บาท (สองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 2,550 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ประชุมครู (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)